



Somami Consulting ApS

Toftekærvej 29, 2820 Gentofte

CVR-nr. 37 64 73 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2024.

Ejner Moltzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Somami Consulting ApS

Toftøkærvej 29

2820 Gentofte

CVR-nr.: 37 64 73 22

Stiftet: 15. april 2016

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

8. regnskabsår

Direktion

Ejner Knud Moltzen

Revisor

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Dirch Passers Allé 76

2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er rådgivningsvirksomhed med forskning, udvikling, handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -724 kr. mod -358 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	714.068	876.007
1 Personaleomkostninger	-714.615	-871.037
Driftsresultat	-547	4.970
Andre finansielle indtægter	16	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-193	-5.328
Resultat før skat	-724	-358
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-724	-358
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-724	-358
Disponeret i alt	-724	-358

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		80.937	132.618
Tilgodehavende selskabsskat		<u>2.000</u>	<u>4.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>82.937</u>	<u>136.618</u>
Likvide beholdninger		<u>626.921</u>	<u>906.345</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>709.858</u>	<u>1.042.963</u>
Aktiver i alt		<u>709.858</u>	<u>1.042.963</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>247.615</u>	<u>248.339</u>
Egenkapital i alt		<u>297.615</u>	<u>298.339</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.544	11.441
Anden gæld		<u>401.699</u>	<u>733.183</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>412.243</u>	<u>744.624</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>412.243</u>	<u>744.624</u>
Passiver i alt		<u>709.858</u>	<u>1.042.963</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	248.697	298.697
Årets overførte overskud eller underskud	0	-358	-358
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	248.339	298.339
Årets overførte overskud eller underskud	0	-724	-724
	50.000	247.615	297.615

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	708.959	864.521
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.656</u>	<u>6.516</u>
	<u>714.615</u>	<u>871.037</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>193</u>	<u>5.328</u>
	<u>193</u>	<u>5.328</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.		
4. Eventualposter		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.		
